[bookmark: _GoBack]（ 公　印　省　略 ）
令和元年６月吉日

    群馬県スキー連盟
　　所属クラブ会長及びクラブ運営役員各位

群馬県スキー連盟
会 長　林　辰男

第４４回全日本マスターズスキー選手権尾瀬片品大会競技役員派遣について（依頼）

　平素から、本連盟の諸行事につきましてはご理解、ご尽力を賜り深く感謝申し上げます。
  さて、来るウィンターシーズンに、片品村にて於いて、第４３回大会に引き続き、下記のとおり第４４回全日本マスターズスキー選手権が開催されます。
つきましては今大会を成功に導き、スキー業界を盛り上げるためにも、大変お忙しい中と思いますが、競技役員派遣のご協力をお願い申し上げます。
　なお、所属クラブ内をとりまとめ、別紙「派遣役員調査票」に記入のうえ、９月３０日（月）までにＦＡＸにて提出をお願いいたします。

記

　　　日　程：２０２０年２月２８日（金）～３月２日（月）　４日間
　　　会　場：アルペン　　　　　　ホワイトワールド尾瀬岩鞍
　　　　　　　クロスカントリー　　水芭蕉クロスカントリーコース（旧片品北小）

以上